
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Обшиярская основная общеобразовательная школа»

Волжского муниципального района 
Республики Марий Эл 

(МОУ «Обшиярская ООШ»)
425033, Республика Марий Эл, Волжский район, дер. Полевая, ул. Новая, д.8, тел 8(83631)6-61-69

E-mail: obshiyari@mail.ru
ОКПО 41388859 ОГРН 1021202254083 ИНН 1201003934 КПП 120101001

ПРИКАЗ
01.06.2021 №20 

О создании рабочей группы
по разработке программы воспитательной деятельности

На основании Приказа Министерства просвещения от 11 декабря 2020 
года №712 «О внесении изменений в некоторые федеральные государственные 
образовательные стандарты общего образования по вопросам воспитания 
обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Программы воспитательной 
деятельности школы на 2021-2025 годы в составе:

- председатель комиссии - Янцитов Виталий Александрович, директор МОУ 
«Обшиярская ООШ»;

- члены комиссии:
1. Павлова Татьяна Аркадьевна - зам. директора по УВР;
2. Степанова Надежда Борисовна - председатель профсоюзной организации
3. Янцитова Татьяна Геннадьевна - педагог- организатор

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

В.А. Янцитов

mailto:obshiyari@mail.ru

